МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»

(МБДОУ  № 34 «Берёзка»)
г. Сургут

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

АВГУСТ 2024г.

О зачислении

На основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав основного контингента воспитанников МБДОУ № 34 «Берёзка»:

№

п/п

Дата и № приказа Дата

зачисления

ребенка в обр.

орг.

Дошкольная группа, в

которую зачислен
ребенок (название,

возрастная категория)

Количество зачисленных

воспитанников в данную

возрастную группу

1
ДС34-12-112/4 от

08.08.2024
08.08.2024

№ 11

БАБОЧКА

2

2

ДС34-12-116/4 от
21.08.2024

21.08.2024

№ 1

РОМАШКА

2

№ 11

БАБОЧКА

1

22.08.2024
№ 1

РОМАШКА

2

3

ДС34-12-123/4 от

30.08.2024

02.09.2024

№ 11

БАБОЧКА

3

№ 1

РОМАШКА

5

№ 8

БЕЛОЧКА

1

4

ДС34-12-124/4 от

30.08.2024
02.09.2024

№ 11

БАБОЧКА

2

№ 1

РОМАШКА

1

5
ДС34-12-127/4 от

22.09.2024
02.09.2024

№ 8

БЕЛОЧКА

1

2. За исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        О.Н. Одинаева